CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA
(D.P.R.S. 23/05/1997 n° 149)

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE N.AJ3 DELoR . 0% 4o (S

Oggetto: Dipendenti Diversi — Liquidazione lavoro straordinario — Competenza aprile

maggio 2015.

L’anno duemilaquindici il giomo N@ Ve  del mese di SEX TEHBRT presso  la

sede del Consorzio di Bonifica 9 Catania

IL DIRETTORE

VISTA lalegge reglonale 25 maggio 1995 n. 45 € successive modiﬁche ed mtegi azioni;
VISTO lo Statuio consortile adottato con deliberazione n. 466 del 26 novembre 1998 ed
approvato dalla Giunta Regionale con deliberazione n. 152 del 23 giugno 1999 ¢ ss.mm.ii.;
VISTA la nota dell’Assessorato Regionale Agricoltura e Foreste prot. n. 115263 del
21/12/2009, con la quale viene trasmessa la deliberazione della Giunta Regionale n, 464 del
13/11/2009 che esprime parere favorevole all’approvazione della delibera consortile n. 142
del 17/09/2008 concernete modifiche allo statuto del Consorzio;

VISTI gli artt. 41 bis e ter dello Statuto Consortile; 7
VISTO il Contratto Coliettivo Nazionale di Lavoro per i dipendenti dei Consorzi di Bonifica
edi migliorarﬁento fondiario;

VISTO il prospetto contabile elaborato dal competente settore Affari del Personale, attinente
gli importi per lavoro étraordinario effeﬁuato nel periodo aprile - maggio 2015, che fa parte
integrante della presente determina;

CONSIDERATOQ che l’anzidetto lavoro straordinario, regolarmente autorizzato dai
dirigenti delle aree consortili e convalidato dal Diréttore dell’ente, si € reso necessario per
assolvere ai compiti istituzionali dell’intestato Consorzio;

VISTO il bilancio di previsione pluriennale, adottato con delibera consortile n.61 del
10/06/2015, approvato con D.R.S. n.712 del 03.09.2015 da parte del competente Assessorato
{Regionale dell’ Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea - Servizio 3 —
Acqua in Agricoltura U.O. 1;

VISTO Timpegno di spesa assunto: al n. 593 /2015 per €. 10.847,63 dal competente settore
dell’ Area Amministrativa;




CONSORZIO. DI BONIFICA 9 CATANIA
(DLP.R.S. 23/05/1997 n° 149)

DETERMINA

DI AUTORIZZARE il Settore Affari del Personale a liguidare al personale dipendente i
compensi per lavoro straordinario relativo al periodo aprile - maggio 2015 per I'importo
complessivo di €. 10.847,63 come da elenco allegato che costituisce paite integrante del
presente provvedimento,

LA SPESA di cui.sopra fara carico al capitolo n® 600C.

IL DIRETTORE GENERALE
F.to Dott. Giuseppe BARBAGALLO

e ..Certificato di pubblicazione .
Si certlﬁca che copia della presente determinazione ¢ stata pubbhcata aii Albo

consorziale dal /{Q . 0%. al

Catania, 1i

La determina & pubblicata sul sito istituzionale del Committente www.consorziobonifica9ct.it

E’ copia conforme per gli usi consentiti dalla legge

007104177 7o 0 £ A




